268.041,271000.1259.01 1.148.911,63 500.455,00 232.413,73

Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης Διοικητικών και
Οικονομικών Υπηρεσιών.

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΠΑΔΟΥΛΑΚΗ

Ο ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΒΕΒΑΙΩΝΕΤΑΙ

α) ότι η ανωτέρω δαπάνη ύψους διακόσιες εξήντα οκτώ
χιλιάδες σαράντα ένα ευρώ και είκοσι επτά λεπτά ( 268.041,27
€) είναι εντός της εγκεκριμένης πίστωσης και του ποσοστού
διάθεσης του Προϋπολογισμού του Π.Κ. και των παραπάνω
ΚΑΕ
  και
β) υφίσταται η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του
άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016.
Kαταχωρήθηκε με αριθμ. 445 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και

[...]

ιδρύσεως Πανεπιστημίων εις … και εις Κρήτην" όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις:

α. του Άρθρου 66 του ν.4270/14 (ΦΕΚ143 τ.Α'/2014) "Αρχες δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημοσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις"' οπως ισχύει,

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους διακόσιες εξήντα οκτώ  χιλιάδες σαράντα ένα ευρώ και είκοσι επτά λεπτά
(268.041,27 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του
Πανεπιστημίου Κρήτης, των παρακάτω λογαριασμών, Οικονομικού Έτους 2025 , για "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΤΩΝ
ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ ΤΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ (ΡΕΘΥΜΝΟ